版本变更记录
2
版本变更记录
1
版本变更记录
日期 版本 变更内容
2020-5-18 V20200518 第一版受控
安全注意事项

10.3 内嵌磁钢电机参数表 ................................................................................................................ 54
11. 附录 2 快速调试指南 ......................................................................................................................... 56
1. 命名规则
5
1. 命名规则
ABT680 – T - 015
015：驱动器额定输出功率为 15KW
T: 三相 380V
ABT680：产品系列号
2. 伺服驱动器结构参数一览表
驱动器型号
外形尺寸(mm) 安装尺寸(mm)
W（宽度） H（高度） D（深度） W1 W11 H1 安装孔直径
ABT680-T-011 160 247 178 148 - 235 Φ5
ABT680-T-015
217 335 190 140 - 324 Φ7 ABT680-T-018
ABT680-T-022
ABT680-T-030
285 463 224 235 - 447 Φ7
ABT680-T-037
ABT680-T-045
305 613 294 200 - 592 Φ10 ABT680-T-055
ABT680-T-075
ABT680-T-090 400 753 293 280 - 731.5 Φ10
3. 伺服驱动器规格
6
ABT680-T-110
-
ABT680-T-132
ABT680-T-160 520 865 343 380 190 863.5 Φ12
3. 伺服驱动器规格
1.技术特点
‐CANBUS 和模拟量通讯给定模式可选，响应速度快，操作简单。
‐采用 CANBUS 通讯，易实现单机多泵并联，合流分流控制
‐驱动器带电机温度保护功能
‐油压传感器电源短路保护功能
‐易实现双联泵高低压控制
2.优势
‐节能：精确速度控制，实现最大程度的节能。
‐精度高：转速控制更精确，产品重复精度高。
‐专业：专为油泵控制设计，调试安装方便简单。
‐可靠性高：设计余量大，采用金属结构的旋转变压器作为速度反馈元件，适应液压机械高温，油
污，震动环境下使用。
‐噪音低：专为液压机械设计的伺服驱动器，充分使用伺服电机的高性能，整机运行中噪音明显降
低。
3.1 技术参数
驱动器技术参数概况
基本
参数
载波频率 0.5kHz～16kHz；可根据负载特性，自动调整载波频率
控制方式 闭环矢量控制
调速比 1:1000
稳速精度 ±0.02%
过载能力 150%额定电流 60S,180%额定电流 5S
启动转矩 0Hz/180%
功率电源 详见下表
控制
端子
输入端子
一个电机 PTC 保输入端子
五个数字量输入端子，可兼容 NPN,PNP 输入方式
三个模拟量输入端子，其中 AI1，AI2 只能输入电压信号，AI3 可输入电
压或者电流信号
输出端子
三个继电器输出端子，一个 NO/NC 可选，两个 NO
两个模拟量输出端子，0～10V
通讯端子 CAN 通讯端子
3. 伺服驱动器规格
7
RS485 通讯端子(预留)
电源输出
10V 电源输出
13V 电源输出
控制板型号
详见下表

53
10. 附录 1 电机参数表
10.1 电机型号命名
ABT1004 F 15.3
  3:额定转速下额定电压 380V
  额定转速*100
      F:表贴磁钢  E:内嵌磁钢  T:内嵌磁钢和油泵同轴
           电机规格
      电机品牌
10.2 表贴磁钢电机参数表
F1.00 F1.01 电机型号
电机
功率
(KW)
电机
电压
(V)
电机
电流
(A)
电机
频率
(hz)
电机
转速
(rpm)
电机
反电势
(V/Krpm)
1045 10045 ABT1004F15.3 7 380 14.3 100 1500 209
1047 10047 ABT1004F17.3 8.3 380 18.4 113.33 1700 171
1042 10042 ABT1004F20.3 9.8 380 20.8 133.33 2000 152
1055 10055 ABT1005F15.3 9.3 380 19.8 100 1500 201
1057 10057 ABT1005F17.3 11.2 380 24.5 113.33 1700 172
1052 10052 ABT1005F20.3 13.1 380 26.5 133.33 2000 158
1075 10075 ABT1007F15.3 13.4 380 27 100 1500 212
1077 10077 ABT1007F17.3 15.2 380 33.1 113.33 1700 173
1072 10072 ABT1007F20.3 17.1 380 35.6 133.33 2000 154
1085 10085 ABT1008F15.3 15.2 380 31.7 100 1500 205
1087 10087 ABT1008F17.3 18 380 37.6 113.33 1700 181
1082 10082 ABT1008F20.3 19.8 380 40.5 133.33 2000 157
1105 10105 ABT1010F15.3 19.3 380 40.6 100 1500 203
1108 10108 ABT1010F18.3 21.9 380 44.8 120 1800 174
1102 10102 ABT1010F20.3 23.7 380 52.5 133.33 2000 145
1125 10125 ABT1012F15.3 21.5 380 45.6 100 1500 202
1127 10127 ABT1012F17.3 24 380 48.8 113.33 1700 185
10. 附录 1 电机参数表
54
1122 10122 ABT1012F20.3 27.8 380 58.9 133.33 2000 152
1135 10135 ABT1013F15.3 24.7 380 54.6 100 1500 194
1138 10138 ABT1013F18.3 31.5 380 64.3 120 1800 141
1132 10132 ABT1013F20.3 33.5 380 69.3 133.33 2000 155
1157 13157 ABT1315F17.3 34.6 380 74.6 113.33 1700 175
1152 13152 ABT1315F20.3 40.1 380 81.7 133.33 2000 158
1205 13205 ABT1320F15.3 41.3 380 84.2 100 1500 210
1207 13207 ABT1320F17.3 42.3 380 93.3 113.33 1700 171
1208 13208 ABT1320F18.3 48.3 380 105.2 120 1800 163
1202 13202 ABT1320F20.3 53.6 380 105.1 133.33 2000 163
1255 13255 ABT1325F15.3 49.8 380 97.7 100 1500 218
1257 13257 ABT1325F17.3 54.8 380 108.5 113.33 1700 191
1252 13252 ABT1325F20.3 64.9 380 127.4 133.33 2000 163
1305 13305 ABT1330F15.3 58.5 380 114.9 100 1500 218
1307 13307 ABT1330F17.3 64.5 380 130.3 113.33 1700 187
1302 13302 ABT1330F20.3 77.3 380 159.3 133.33 2000 156
10.3 内嵌磁钢电机参数表
F1.00 F1.01 电机型号
电机
功率

	版本变更记录
	安全注意事项
	1. 命名规则
	2. 伺服驱动器结构参数一览表
	3. 伺服驱动器规格
	3.1 技术参数
	3.2接线方式
	3.2.1主回路端子说明
	3.2.2 控制信号端子说明(46控制板)
	3.2.3 控制信号端子说明(74控制板)
	3.2.4旋转变压器端子信号定义
	3.3 跳线功能说明
	3.3.1跳线功能说明(46控制板)
	3.3.2跳线功能说明(74控制板)
	4. 操作与显示
	4.1功能指示灯说明
	4.1.1 单位指示灯说明
	4.2数码显示区
	4.3功能码查看、修改
	5. 伺服驱动器制动电阻
	5.1制动电阻选型表
	5.2 制动电阻尺寸图
	6. 伺服驱动器功能码
	6.1 性能调试参数
	6.2 基本调试参数
	6.3 并泵调试参数
	6.4驱动器、伺服电机参数组P0
	6.5 油压控制参数组P1
	6.6 IO参数组P2
	6.7 警报参数组P3
	6.8 CAN通讯参数P4.
	6.9 用户参数P5
	6.10 辅助参数P7
	6.11 简易PLC参数P8
	6.12 通信设定参数P9
	6.13 压力信号多段标定参数PA
	6.14流量信号多段标定参数PB
	6.15内部压力设定参数PC
	6.16压砖机专用参数组Pd
	6.17监视参数U0
	6.18监视参数U1
	6.19监视参数U2
	7. 注塑机油泵调试步骤
	7.1电机试运行
	7.2伺服油泵应用调试
	7.2.1 油压控制模式选择（F1.08=0）
	7.2.2油压控制模式下参数自动设置
	7.2.3 AI零漂自动校正（F1.07）
	7.2.4 油泵相关参数设置
	7.2.5 泄压设置（F1.11）
	7.2.6 底流和底压（F1.09，F1.10）
	7.2.7系统响应（油压PID控制）
	8. 故障诊断及对策
	9. 系统接线图
	10. 附录1 电机参数表
	10.1 电机型号命名
	10.2 表贴磁钢电机参数表
	10.3 内嵌磁钢电机参数表
	11. 附录2 快速调试指南
   HistoryItem_V1
   PageSizes